1	2	3	4	5
108. 22 I 1920	Epus Ignatius Dub -Dubowski	Nomine dioecesanae suae L.L., quae matrimonio lege inito alteri viro in Basilica Lateranensi nupsit, petit pro eadem femina et altero eius viro dispensationem super impedimento criminis, quia maritus eiusdem feminae legalis de vita exiit.	22 I	201 f. 280r N° 511 (P. 1366)
109. 22 I 1920	Epus Leo Wałęga	Petit dispensationem super impedimento affinitatis, quo in primo gradu aequali lineae collateralis ligantur Thomas Fiedor (caelebs, annos natus 35) et Teresia Król (vidua, annos nata 30), dioecesis Tarnoviensis.	1 II	201 f. 292r N° 269 (P. 1390)
110. 22 I 1920	Sac. Stanislaus Dąbrowski ⁸⁸	Petit facultatem benedicendi et imponendi Scapulare: a) SS. Trinitatis, b) BMV de Monte Carmelo, c) Immaculatae Conceptionis BMV, d) Sanguinis DNJC, e) Septem Dolorum BMV, f) Terti Ordinis S. Francisci atque benedicendi rosaria, coronas, cingula s. Francisci et s. Antonii eisque (rosariis et crucibus) imponendi indulgentias, quae Crucigerorum dicuntur ⁸⁹ .	10 II	201 f. 326r (P. 1488)
111. 23 I 1920	Epus Anatolius Nowak	Petit dispensationem super impedimento mixtae religionis pro Antonia Sporysz (catholica, annos nata 21) et Andrea Geier (confessionis Lutheranae), dioecesis Cracoviensis.	1 II	201 f. 290r N° 382 (P. 1388)
112. 25 I 1920	Epus Leo Wałęga	Petit dispensationem super impedimento affinitatis, quo in primo gradu aequali lineae collateralis ligantur Simon Chrzan (caelebs, annos natus 37) et Anna Chrzan (vidua, annos nata 36), dioecesis Tarnoviensis.	1 II	201 f. 298r N° 525 (P. 1396)
113. 25 I 1920	Epus Leo Wałęga	Petit dispensationem super impedimento affinitatis, quo in primo gradu aequali lineae collateralis ligantur Iosephus Krzysztofowicz (caelebs, annos	1 II	201 f. 299r N° 526

⁸⁸ Sac. Stanislaus Dąbrowski, presbyter dioeceseos Sejnensis, postea Lomsensis, a. 1887 natus, ad sacrum presbyteratus ordinem a. 1912 promotus; a. 1920 fuit vicarius Lomsae, a. 1925 parochus paroeciae Filipów (in decanatu Suwałki), ab a. 1937 parochus paroeciae Lipsko.

⁸⁹ In margine legitur adnotatio secretarii: "Concessum: a-e) ad triennium, f) ad annum; facultas benedicendi cruces et rosarias ad triennium [-]".

1	2	3	4	5
		natus 27) et Maria Krzysztofowicz (vi-dua, annos nata 29), dioecesis Tarnoviensis.		(P. 1397)
114. 25 I 1920	Epus Leo Wałęga	Petit dispensationem super impedimento consanguinitatis, quo in secundo gradu cum primo mixto lineae collateralis ligantur Ioannes Topolski (caelebs, annos natus 32) et Angela Groń (nubilis, annos nata 21), dioecesis Tarnoviensis.	1 II	201 f. 300r N° 527 (P. 1398)
115. 25 I 1920	Aepus Iosephus Bilczewski	Petit prorogationem facultatis a S. Congregatione Concilii sub die 6 Martii a. 1918 (N° 1239/18) in causa dispensationis super lege abstinentiae etieiunii tributae ⁹⁰ .	8 II	201 f. 319r N° 626 (P. 1474)
116. 26 I 1920	Sac. Alexander Grigaitis, vicarius generalis Sejnensis	Petit dispensationem super impedimento consanguinitatis, quo in secundo gradu lineae collateralis ligantur Bronislaus Downarowicz (caelebs, annos natus 34) et Anna Florianowicz (virgo, annos nata 26), dioecesis Sejnensis.	13 II	201 f. 336r-v N° 31 (P. 1515)
117. 28 I 1920	Epus Adamus Stephanus Sapieha	Nomine Ioannis Alexii Wilczyński, Graeco-catholici (annos nati 25), petit veniam transeundi ad ritum Latinum, quia et parentes eius ad ritum Latinum pertinent ipseque in hoc ritu a pueritia educatus est.	1 II	200 f. 192r N° 10/20 (P. 1415)
118. 28 I 1920	Epus Adamus Stephanus Sapieha	Nomine Andreae Kuszpit, Graeco-catholici (annos nati 38), petit veniam transeundi ad ritum Latinum, quia et uxor eius et duo filii ad ritum Latinum pertinent.	1 II	200 f. 193r N° 173 (P. 1416)
119. 28 I 1920	Epus Adamus Stephanus Sapieha	Nomine Domicellae Nowicka, Graeco-catholicae (annos natae 22), petit veniam transeundi ad ritum Latinum, quia ab aliquot iam annis officia sua religiosa secundum ritum Latinum peragit et viro catholico Latino mox nubere animum habet.	1 II	200 f. 194r N° 309 (P. 1417)

⁹⁰ In margine legitur adnotatio secretarii: "Prorogata ad biennium [-]".

1	2	3	4	5
120. 28 I 1920	Epus Adamus Stephanus Sapieha	Nomine Catharinae Milan, Graeco-catholicae (annos natae 32), petit veniam transeundi ad ritum Latinum, quia et maritus eius et duo filii ad ritum Latinum pertinent.	1 II	200 f. 195r N° 172 (P. 1418)
121. 28 I 1920	Epus Leo Wałęga	Petit dispensationem super impedimento consanguinitatis, quo in secundo gradu aequali lineae collateralis ligantur Ioannes Duda (caelebs, annos natus 34) et Bronislava Kumor (nubilis, annos nata 19), dioecesis Tarnoviensis.	2 II	201 f. 304r N° 597 (P. 1420)
122. 28 I 1920	Epus Leo Wałęga	Petit dispensationem super impedimento affinitatis, quo in primo gradu aequali lineae collateralis ligantur Adalbertus Dziurawiec (viduus, annos natus 69) et Anna Stańczyk (nubilis, annos nata 59), dioecesis Tarnovienensis.	2 II	201 f. 305r N° 601 (P. 1421)
123. 28 I 1920	Epus Adamus Stephanus Sapieha	Petit dispensationem, ut fideles paroeciae Brzezie (in decanatu Niepołomice), in qua diebus 1-12 Februarii missiones populares peragentur, hoc anno confessione et sacra communione tempore exercitiorum spiritualium peractis ad satisfaciendum praeceptis Ecclesiae valeant.	2 II	201 f. 310r N° 510 (P. 1434)
124. 28 I 1920	Aepus Iosephus Bilczewski	Nomine rectoris ecclesiae filialis in Puźniki (in paroecia Barysz, in decanatu Buczacz) petit veniam prorogationis ad alterum decennium indulgentiae plenariae, etiam animis fidelium defunctorum applicabilis, ab omnibus Christifidelibus lucranda, si confessione peracta ac SS. Eucharistia pie salubriterque sumpta ecclesiam in Porchowa (in decanatu Buczacz) visitaverint ibique ad mentem summi pontificis pias preces fuderint in festo Nativitatis S. Ioannis Baptista ⁹¹ .	13 II	201 f. 334r N° 677 (P. 1512)

⁹¹ In margine legitur adnotatio secretarii: "Concessum ad 10 annos [-]".

1	2	3	4	5
125. 28 I 1920	Aepus Iosephus Bilczewski	Nomine rectoris ecclesiae filialis in Puźniki (in paroecia Barysz, in decanatu Buczacz) petit veniam prorogationis in perpetuum indulgentiae plenariae, etiam animis Christifidelium vita functis applicabilis, ab omnibus fidelibus lucranda, si confessione perfecta ac SS. Eucharistia pie salubriterque sumpta ecclesiam in Puźniki visitaverint ibique ad mentem summi pontificis pias preces fuderint in festo s. Antonii (die 13 Iunii) nec non dominica secunda Novemboris, qua agitur externa sollemnitas patrocinii BMV ⁹² .	13 II	201 f. 335r N° 678 (P. 1514)
126. 29 I 1920	Epus Adamus Stephanus Sapieha	Petit dispensationem super impedimento mixtae religionis pro Mathilde Nowak (catholica, annos nata 19) et Ioanne Iosepho Böhn (confessionis Lutheranae), dioecesis Cracoviensis.	2 II	201 f. 302r N° 523 (P. 1414)
127. 29 I 1920	Epus Leo Wałęga	Petit dispensationem super impedimento affinitatis, quo in secundo gradu cum primo mixto lineaee collateralis ligantur Stanislaus Jagoda (caelebs, annos natus 23) et Thecla Jagoda (vidua, annos nata 42), dioecesis Tarnoviensis.	2 II	201 f. 303r N° 587 (P. 1419)
128. 29 I 1920	Epus Leo Wałęga	Petit dispensationem super impedimento affinitatis, quo in primo gradu aequali lineaee collateralis ligantur Wladislaus Serafin (caelebs, annos natus 27) et Stephania Serafin (vidua, annos nata 28), dioecesis Tarnovienensis.	2 II	201 f. 306r N° 612 (P. 1422)
129. 29 I 1920	Epus Leo Wałęga	Petit dispensationem super impedimento affinitatis, quo in primo gradu aequali lineaee collateralis ligantur Stanislaus Mazur (caelebs, annos natus 23) et Catharina Mazur (vidua, annos nata 37), dioecesis Tarnoviensis.	2 II	201 f. 309r N° 553 (P. 1431)